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 COMPETICAO POR APARELHO - JUVENIL - Nível 1 / SEMI

ATLETA MUNICÍPIO D DB DA A E P NOTA

1. FERNANDA REAGALO ALVAZ Brazil 12.000 6.900 5.100 7.750 7.950 27.700

2. KEILA VITÓRIA LIMA DE SOUSA
SANTOS

Brazil 11.500 6.300 5.200 7.650 8.050 27.200

3. JÚLIA MORENO DE LIMA BESSA Brazil 10.400 5.500 4.900 6.900 7.500 24.800

4. LETICIA EVANGELISTA LISBOA Brazil 10.300 6.000 4.300 7.050 6.700 24.050

5. PIN-CHEN LIU
Chinese
Taipei 8.900 4.600 4.300 6.850 6.550 22.300

6. SOTIROULLA MARSELLI Cyprus 9.600 5.700 3.900 5.900 6.700 22.200

7. YA-SHIUAN TSAI
Chinese
Taipei 8.500 4.600 3.900 5.900 7.000 21.400

8. YU-HAN WU
Chinese
Taipei 6.900 3.500 3.400 6.000 6.250 19.150

9. Sarah Dan Costa Rica 2.000 1.800 0.200 4.850 5.250 12.100
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 COMPETICAO POR APARELHO - JUVENIL - Nível 1 / SEMI

ATLETA MUNICÍPIO D DB DA A E P NOTA

1. FERNANDA REAGALO ALVAZ Brazil 11.800 7.400 4.400 7.900 7.700 27.400

2. KEILA VITÓRIA LIMA DE SOUSA
SANTOS

Brazil 11.200 6.500 4.700 8.100 7.900 27.200

3. LETICIA EVANGELISTA LISBOA Brazil 9.800 6.500 3.300 7.700 7.550 25.050

4. JÚLIA MORENO DE LIMA BESSA Brazil 9.700 5.300 4.400 7.450 7.350 24.500

5. PIN-CHEN LIU
Chinese
Taipei 9.600 5.400 4.200 7.400 6.750 23.750

6. YA-SHIUAN TSAI
Chinese
Taipei 8.900 5.100 3.800 7.150 7.000 23.050

7. YU-HAN WU
Chinese
Taipei 6.500 4.000 2.500 6.550 6.150 19.200

8. SOTIROULLA MARSELLI Cyprus 6.900 4.100 2.800 5.750 5.600 18.250

9. Sarah Dan Costa Rica 1.200 0.600 0.600 5.250 4.700 11.150
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 COMPETICAO POR APARELHO - JUVENIL - Nível 1 / SEMI

ATLETA MUNICÍPIO D DB DA A E P NOTA

1. KEILA VITÓRIA LIMA DE SOUSA
SANTOS

Brazil 10.300 6.800 3.500 8.000 7.950 26.250

2. FERNANDA REAGALO ALVAZ Brazil 10.000 6.000 4.000 7.850 7.900 25.750

3. JÚLIA MORENO DE LIMA BESSA Brazil 10.300 6.300 4.000 7.450 7.700 25.450

4. LETICIA EVANGELISTA LISBOA Brazil 9.000 5.500 3.500 7.550 7.300 23.850

5. SOTIROULLA MARSELLI Cyprus 9.300 6.000 3.300 6.800 7.150 23.250

6. PIN-CHEN LIU
Chinese
Taipei

8.800 4.500 4.300 6.750 7.600 23.150

7. YU-HAN WU
Chinese
Taipei 7.400 4.200 3.200 6.850 7.400 21.650

8. YA-SHIUAN TSAI
Chinese
Taipei 7.200 3.800 3.400 6.550 6.650 20.400

9. Sarah Dan Costa Rica 1.300 1.000 0.300 4.450 4.450 10.200

GYMNASIADE 2023



  

 COMPETICAO POR APARELHO - JUVENIL - Nível 1 / SEMI

ATLETA MUNICÍPIO D DB DA A E P NOTA

1. KEILA VITÓRIA LIMA DE SOUSA
SANTOS

Brazil 10.100 6.400 3.700 7.650 7.450 25.200

2. FERNANDA REAGALO ALVAZ Brazil 9.700 6.800 2.900 7.450 6.950 24.100

3. YU-HAN WU
Chinese
Taipei 9.500 6.100 3.400 7.300 6.600 23.400

4. LETICIA EVANGELISTA LISBOA Brazil 8.700 6.000 2.700 7.400 6.850 22.950

5. JÚLIA MORENO DE LIMA BESSA Brazil 8.800 5.600 3.200 6.900 6.650 22.350

6. SOTIROULLA MARSELLI Cyprus 7.100 4.100 3.000 6.800 6.450 20.350

7. YA-SHIUAN TSAI
Chinese
Taipei 6.700 4.400 2.300 6.300 6.300 19.300

8. PIN-CHEN LIU
Chinese
Taipei 7.200 4.700 2.500 6.250 5.500 18.950

9. Sarah Dan Costa Rica 1.800 1.200 0.600 4.550 3.950 10.300
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INDIVIDUAL GERAL - JUVENIL - Nível 1

ATLETA MUNICÍPIO TOTAL

1. KEILA VITÓRIA LIMA DE
SOUSA SANTOS

Brazil 27.200 27.200 26.250 25.200 105.850 Q

2. FERNANDA REAGALO ALVAZ Brazil 27.700 27.400 25.750 24.100 104.950 Q

3. JÚLIA MORENO DE LIMA
BESSA

Brazil 24.800 24.500 25.450 22.350 97.100 Q

4. LETICIA EVANGELISTA
LISBOA

Brazil 24.050 25.050 23.850 22.950 95.900 Q

5. PIN-CHEN LIU Chinese
Taipei

22.300 23.750 23.150 18.950 88.150 Q

6. YA-SHIUAN TSAI Chinese
Taipei

21.400 23.050 20.400 19.300 84.150 Q

7. SOTIROULLA MARSELLI Cyprus 22.200 18.250 23.250 20.350 84.050 Q

8. YU-HAN WU Chinese
Taipei

19.150 19.200 21.650 23.400 83.400 Q

9. Sarah Dan Costa Rica 12.100 11.150 10.200 10.300 43.750 Q
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 CONJUNTO C1 - C1 JUVENIL / SEMI

EQUIPE MUNICÍPIO D DB DA A E P NOTA

1. Brazil 12.100 5.500 6.600 7.900 6.100 0.600 25.500

GYMNASIADE 2023





Bola

ATLETA EQUIPE D DB DA A E P NOTA

1. FERNANDA REAGALO ALVAZ Brazil 11,800 7,400 4,400 7,900 7,700 0,000 27,400

2. KEILA VITÓRIA LIMA DE SOUSA SANTOS Brazil 11,200 6,500 4,700 8,100 7,900 0,000 27,200

3. LETICIA EVANGELISTA LISBOA Brazil 9,800 6,500 3,300 7,700 7,550 0,000 25,050

4. JÚLIA MORENO DE LIMA BESSA Brazil 9,700 5,300 4,400 7,450 7,350 0,000 24,500

5. PIN-CHEN LIU Chinese Taipei 9,600 5,400 4,200 7,400 6,750 0,000 23,750

6. YA-SHIUAN TSAI Chinese Taipei 8,900 5,100 3,800 7,150 7,000 0,000 23,050

7. YU-HAN WU Chinese Taipei 6,500 4,000 2,500 6,550 6,150 0,000 19,200

8. SOTIROULLA MARSELLI Cyprus 6,900 4,100 2,800 5,750 5,600 0,000 18,250

9. Sarah Dan Costa Rica 1,200 0,600 0,600 5,250 4,700 0,000 11,150
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Maças

ATLETA EQUIPE D DB DA A E P NOTA

1. KEILA VITÓRIA LIMA DE SOUSA SANTOS Brazil 10,300 6,800 3,500 8,000 7,950 0,000 26,250

2. FERNANDA REAGALO ALVAZ Brazil 10,000 6,000 4,000 7,850 7,900 0,000 25,750

3. JÚLIA MORENO DE LIMA BESSA Brazil 10,300 6,300 4,000 7,450 7,700 0,000 25,450

4. LETICIA EVANGELISTA LISBOA Brazil 9,000 5,500 3,500 7,550 7,300 0,000 23,850

5. SOTIROULLA MARSELLI Cyprus 9,300 6,000 3,300 6,800 7,150 0,000 23,250

6. PIN-CHEN LIU Chinese Taipei 8,800 4,500 4,300 6,750 7,600 0,000 23,150

7. YU-HAN WU Chinese Taipei 7,400 4,200 3,200 6,850 7,400 0,000 21,650

8. YA-SHIUAN TSAI Chinese Taipei 7,200 3,800 3,400 6,550 6,650 0,000 20,400

9. Sarah Dan Costa Rica 1,300 1,000 0,300 4,450 4,450 0,000 10,200

Página 1



Arco

ATLETA EQUIPE D DB DA A E P NOTA

1. FERNANDA REAGALO ALVAZ Brazil 12,000 6,900 5,100 7,750 7,950 0,000 27,700

2. KEILA VITÓRIA LIMA DE SOUSA SANTOS Brazil 11,500 6,300 5,200 7,650 8,050 0,000 27,200

3. JÚLIA MORENO DE LIMA BESSA Brazil 10,400 5,500 4,900 6,900 7,500 0,000 24,800

4. LETICIA EVANGELISTA LISBOA Brazil 10,300 6,000 4,300 7,050 6,700 0,000 24,050

5. PIN-CHEN LIU Chinese Taipei 8,900 4,600 4,300 6,850 6,550 0,000 22,300

6. SOTIROULLA MARSELLI Cyprus 9,600 5,700 3,900 5,900 6,700 0,000 22,200

7. YA-SHIUAN TSAI Chinese Taipei 8,500 4,600 3,900 5,900 7,000 0,000 21,400

8. YU-HAN WU Chinese Taipei 6,900 3,500 3,400 6,000 6,250 0,000 19,150

9. Sarah Dan Costa Rica 2,000 1,800 0,200 4,850 5,250 0,000 12,100
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Fita

ATLETA EQUIPE D DB DA A E P NOTA

1. KEILA VITÓRIA LIMA DE SOUSA SANTOS Brazil 10,100 6,400 3,700 7,650 7,450 0,000 25,200

2. FERNANDA REAGALO ALVAZ Brazil 9,700 6,800 2,900 7,450 6,950 0,000 24,100

3. YU-HAN WU Chinese Taipei 9,500 6,100 3,400 7,300 6,600 0,000 23,400

4. LETICIA EVANGELISTA LISBOA Brazil 8,700 6,000 2,700 7,400 6,850 0,000 22,950

5. JÚLIA MORENO DE LIMA BESSA Brazil 8,800 5,600 3,200 6,900 6,650 0,000 22,350

6. SOTIROULLA MARSELLI Cyprus 7,100 4,100 3,000 6,800 6,450 0,000 20,350

7. YA-SHIUAN TSAI Chinese Taipei 6,700 4,400 2,300 6,300 6,300 0,000 19,300

8. PIN-CHEN LIU Chinese Taipei 7,200 4,700 2,500 6,250 5,500 0,000 18,950

9. Sarah Dan Costa Rica 1,800 1,200 0,600 4,550 3,950 0,000 10,300
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Conjunto

POSIÇÃO EQUIPE D DB DA A E P NOTA

1 Brazil 12,100 5,500 6,600 7,900 6,100 0,600 25,500
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Ind Geral

ATLETA EQUIPE ARCO BOLA MAÇAS FITA TOTAL
1. KEILA VITÓRIA LIMA DE SOUSA SANTOS Brazil 27,200 27,200 26,250 25,200 105,850

2. FERNANDA REAGALO ALVAZ Brazil 27,700 27,400 25,750 24,100 104,950

3. JÚLIA MORENO DE LIMA BESSA Brazil 24,800 24,500 25,450 22,350 97,100

4. LETICIA EVANGELISTA LISBOA Brazil 24,050 25,050 23,850 22,950 95,900

5. PIN-CHEN LIU Chinese Taipei 22,300 23,750 23,150 18,950 88,150

6. YA-SHIUAN TSAI Chinese Taipei 21,400 23,050 20,400 19,300 84,150

7. SOTIROULLA MARSELLI Cyprus 22,200 18,250 23,250 20,350 84,050

8. YU-HAN WU Chinese Taipei 19,150 19,200 21,650 23,400 83,400

9. Sarah Dan Costa Rica 12,100 11,150 10,200 10,300 43,750
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